

**Dodatek č. 5**

**Smlouvy o dílo, na akci „Rekonstrukce ČOV (čištění splaškových vod v areálu Kohinoor)“**

**kód akce:** A1384

**č. ORS/To/334/2020 + D5**

**Smluvní strany:**



**Palivový kombinát Ústí,  
státní podnik**  
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536 **Bankovní spojení:** Komerční banka, a. s., pobočka Most

DIČ CZ00007536

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném **Číslo účtu:** xxx  
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  
sp. zn. AXVIII 433

**Zastoupen:** Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

**Ve věcech technických:** xxx

(dále jen „Objednatel“)

**a**

**Brabec & Brabec stavební s.r.o.**  
Nádražní 193, 463 31 Mníšek

IČO 254 93 540 **Bankovní spojení:** Unicredit Bank a.s.

DIČ CZ25493540

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném **Číslo účtu:** xxx  
u Krajského soudu v Ústí nad Labem sp.  
zn. C20827

**Zastoupena:** Ing. Petrem Brabcem, jednatelem společnosti

**Ve věcech technických:** xxx

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany v souladu s čl. XVII. odst. 8 Smlouvy o dílo, na akci „Rekonstrukce ČOV (čištění splaškových vod v areálu Kohinoor)“, kód akce: A1384, uzavřené dne 16. 11. 2020 pod č. Objednatele ORS/To/334/2020, ve znění Dodatku č. 1 účinného ode dne 13. 5. 2021, Dodatku č. 2 účinného ode dne 22. 6. 2021 a Dodatku č. 3 účinného ode dne 23. 7. 2021 a Dodatku č. 4 účinného ode dne 19. 11. 2021 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 5.

## I. Důvod uzavření dodatku

V průběhu kontroly fakturace Zhotovitele dle Dodatku č. 4 byla zjištěna početní chyba, a to v součtu víceprací uvedených přímo v Dodatku č. 4 a jeho příloze č. 1. Dodatek č. 5 řeší nápravu početní chyby, ke které došlo v součtu v položkovém rozpočtu pro objekt A1 SO 01, který byl součástí přílohy č. 1 Dodatku č. 4.

Tímto Dodatkem č. 5 se opravuje výše ceny díla uvedená v Dodatku č. 4 a zcela se ruší Protokol změny č. A1384/2021/04 včetně všech jeho příloh a je nahrazen Protokolem změny č. A1384/2021/05 včetně příloh, jakožto Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 5.

Opravou položkového rozpočtu dojde k navýšení celkové ceny, a to vícepracemi. Tím zároveň dojde k navýšení procentuálního vyjádření podílu víceprací, kdy hodnota víceprací dle tohoto Dodatku č. 5 Smlouvy činí dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 18,69 % původní hodnoty závazku.

## II. Změna Smlouvy

### 1. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění čl. VI. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena, a z ocenění změn popsanych v Dodatcích č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 Smlouvy a činí:

Původní cena díla dle Smlouvy	7 178 172,53 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 v Kč bez DPH	7 485 813,81 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 2 v Kč bez DPH	7 976 088,60 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 3 v Kč bez DPH	7 976 088,61 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 4 v Kč bez DPH	9 280 712,88 Kč
Storno ceny víceprací dle Dodatku č. 4 v Kč bez DPH	- 1 304 624,27 Kč
<u>Cena víceprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH</u>	<u>+ 1 341 789,77 Kč</u>
<b>Cena po provedení změn – cena celkem v Kč bez DPH</b>	<b>9 317 878,38 Kč</b>

## III. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 5 nezměněna.
- Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
- Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 5 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 5. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 5 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 5 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.
- Tento Dodatek č. 5 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, obě Smluvní strany obdrží dva výtisky.
- Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 5, že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísní, na důkaz čehož připojují zástupci obou Smluvních stran své podpisy.
- Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 je:

Příloha č. 1 – Protokol změny č. A1384/2021/05

V Chlumci dne 29. 12. 2021

V Mníšku dne 30. 12. 2021

.....  
**Ing. Walter Fiedler**

ředitel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik  
(Objednatel)

.....  
**Ing. Petr Brabec**

jednatel společnosti

Brabec & Brabec stavební s.r.o.  
(Zhotovitel)

## **Příloha č. 1**

### **Protokol změny č. A1384/2021/05 + Položkový rozpočet**

<b>Protokol změny stavby</b>	<b>č.: A1384/2021/05</b>																		
<b>Zhotovitel:</b> Brabec & Brabec stavební s. r. o. Nádražní 193 463 31 Mníšek  IČO: 25493540 DIČ: CZ25493540	<b>Objednatel:</b> Palivový kombinát Ústí, s. p. Hrbovická 2 403 39 Chlumec  IČO: 00007536 DIČ: CZ00007536																		
<b>Název akce:</b> „Rekonstrukce ČOV (čištění splaškových vod v areálu Kohinoor)“	<b>Datum změny:</b> 29. prosince 2021																		
<b>Projektová dokumentace:</b> „Čištění splaškových vod z areálu střediska KOHINOOR - Mariánské Radčice" - Rekonstrukce systému čištění splaškových vod. BPO spol. s r.o, Lidická 1239, 363 01 Ostrov z října 2018	<b>Smlouva o dílo:</b> č. objednatele: ORS/To/334/2020 + D1, D2, D3,D4																		
<p>Při kontrole fakturace dle dodatku č. 4 byla zjištěna chyba v součtu uvedených víceprací. Dodatek č. 5 napravuje zjištěnou chybu - chybný součet v položkovém rozpočtu pro objekt A1 SO 01, který byl součástí dodatku č. 4. Dodatkem č. 5 se nahrazuje znění dodatku č. 4 včetně Protokolu změny č. A1384/2021/04 včetně jeho příloh, který se nahrazuje Protokolem změny č. 5 včetně příloh. Opravou součtové chyby dojde k navýšení celkové výše víceprací i procentického vyjádření podílu víceprací.</p> <table> <tr> <td>Původní cena díla dle Smlouvy v Kč bez DPH</td> <td>7 178 172,53 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 v Kč bez DPH</td> <td>7 485 813,81 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 2 v Kč bez DPH</td> <td>7 976 088,60 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 3 v Kč bez DPH</td> <td>7 976 088,61 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 4 v Kč bez DPH</td> <td>9 280 712,88 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena víceprací dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH</td> <td>- 1 304 624,27 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena víceprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH</td> <td>1 341 789,77 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 5 v Kč bez DPH</td> <td>9 317 878,38 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celková změna závazku = vyjádření víceprací v %</td> <td>18,69 %</td> </tr> </table>		Původní cena díla dle Smlouvy v Kč bez DPH	7 178 172,53 Kč	Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 v Kč bez DPH	7 485 813,81 Kč	Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 2 v Kč bez DPH	7 976 088,60 Kč	Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 3 v Kč bez DPH	7 976 088,61 Kč	Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 4 v Kč bez DPH	9 280 712,88 Kč	Cena víceprací dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH	- 1 304 624,27 Kč	Cena víceprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH	1 341 789,77 Kč	Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 5 v Kč bez DPH	9 317 878,38 Kč	Celková změna závazku = vyjádření víceprací v %	18,69 %
Původní cena díla dle Smlouvy v Kč bez DPH	7 178 172,53 Kč																		
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 v Kč bez DPH	7 485 813,81 Kč																		
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 2 v Kč bez DPH	7 976 088,60 Kč																		
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 3 v Kč bez DPH	7 976 088,61 Kč																		
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 4 v Kč bez DPH	9 280 712,88 Kč																		
Cena víceprací dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH	- 1 304 624,27 Kč																		
Cena víceprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH	1 341 789,77 Kč																		
Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 5 v Kč bez DPH	9 317 878,38 Kč																		
Celková změna závazku = vyjádření víceprací v %	18,69 %																		
Ke smlouvě bude na základě tohoto Protokolu změny č. A1384/2021/05 ze dne 3.1. 2022 zpracován Dodatek č. 5.																			
<b>Přílohy:</b>																			
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Nabídkový rozpočet objektu A1 SO 01 ČOV - oprava chyby v součtu</li> <li>2. Nabídkový rozpočet objektu C1 SO 03 Přípojka splaškové kanalizace</li> <li>3. Nabídkový rozpočet objektu C2 SO 03 Přípojka splaškové kanalizace - dodatek č. 1</li> <li>4. Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací A1 SO 01, C1 SO 03 a C2 SO 03</li> <li>5. Nabídkový rozpočet objektu B SO 02 ČOV pro firmu MONTEP</li> </ol>																			

<b>Za zhotovitele:</b>		
<b>Za projektanta:</b>		
<b>Za objednatele:</b>		



# SOUPIS PRACÍ

Název: Čištění splaškových vod v areálu střediska KOHINOOR

nk: A1 SO 01- ČOV- VÍCEPRÁCE

Objednatel:  
Stavovitel:

Areál střediska Kohinoor, Mariánské Radčice  
Palivový kombinát Ústí.s.p., Hrbovická 2, Chlumec  
Brabec & Brabec stavební s.r.o.

Datum: 22.11.2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

230 615,52

## Náklady soupisu celkem

			Práce a dodávky HSV				230 615,52
			Práce a dodávky HSV				230 615,52
156	K	271572211	Podpyp pod základové konstrukce se zhuťněním z netřídněného šterkopiskvu	m <sup>2</sup>	90,420	745,00	67 362,90
v SoD - 108 m <sup>3</sup> skutečnost 292,23 t = 198,42 m <sup>3</sup> - viz DL (32.1+32.83+31.9+32.6+33.35+31.96+32.87+32.3+32.32) rozdělí (VCP) - 90,42 m <sup>3</sup>							
157			Nádrže ČOV				46 882,501
			Nerez madla k vylezu ČSOV a SHL	kpl	2,000	8 085,00	16 170,00
158			Poklop kulatý kompozitový na SHL a ČSOV vč montáže	ks	6,000	3 412,50	20 475,00
159			Poklop hranatý kompozitový na ČSOV a kalojem vč montáže	ks	3,000	3 412,50	10 237,50
			Aktivační nádrže a kalojem				37 165,50
109	K	76259100R	Montáž zakrytí prostupů a otvorů deskami vč. kotevního materiálu	m <sup>2</sup>	22,000	300,00	6 600,00
110	K	6072150R	deska plastová - zářežová	m <sup>2</sup>	4,000	1 000,00	4 000,00
160			Dodávka a montáž zemnění vč. propojení s výztuží desky	kpl	1,000	5 355,00	5 355,00
			Přesun sutě				79 204,621
161	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	99,200	203,00	20 137,60
162	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	595,200	8,87	5 279,42
163	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	8,87	747,00	49 899,60
164	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	32,400	120,00	3 888,00



# SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce ČOV<sup>z</sup> v areálu Kohinnor  
 <1. C1 SO 03 - ČOV Přípojka splaškové kanalizace - VÍCEPRÁCE

o.  
 í tel.  
 -to -itel.

Areal střediska Kohinoor, Mariánské Radčice  
 Palivový kombinát Ústí.s.p., Hrbovická 2, Chlumec  
 Brabec & Brabec stavební s.r.o.

Datum:22,11 2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 319 795,64**

1	HSV		Práce a dodávky HSV				319 795,64
1			Zemní práce				147,00
87	K	12221101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m <sup>3</sup>	62,100	1 050,00	65 205,00
			10% z celkového vytěženého objemu (621 m <sup>3</sup> )				
88	K	129951103	Bourání zdivá cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC strojně	m <sup>3</sup>	32,362	1 800,00	58 251,60

7 7 21 - 1,432 m<sup>3</sup>  
 14 7 21 - 8,83 m<sup>3</sup>  
 20 7 21 - 5,5 m<sup>3</sup>  
 20 7 21 - 15 m<sup>3</sup>  
 21 7 21 - 1,6 m<sup>3</sup>

2		56343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	m <sup>3</sup>	97,290	470,00	45 726,00
---	--	----------	------------------------------------	----------------	--------	--------	-----------

dle geodetického zaměření zásyp původním materiálem nebyl možný Doloženo geodetickým zaměřením

70		131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	18,000	560,00	10 080,00
			sondy 2x3*2*1,5m				
71	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m <sup>3</sup>	310,500	370,00	114 885,00
			50% z celkového vytěženého objemu (621 m <sup>3</sup> )				
72	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	90,000	450,00	40 500,00
		997	Přesun sutě				16 647,74
78	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	m <sup>3</sup>	44,250	203,00	8 982,75
74	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	m <sup>3</sup>	265,500	8,87	2 354,99
			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	11,860	120,00	1 423,20
78	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	32,390	120,00	3 886,80

# SOUPIS PRACÍ

2. ca:

Čištění solaškových vod v areálu střediska KOHINOOR  
 Objekt: C2 SO 03 - ČOV Přípojka splaškové kanalizace Dodatek č 1. - VÍCEPRÁCE

Info  
 Avatel:  
 Povtel:

Areál střediska Kohinoor, Mariánské Radčice  
 Palivový kombinát Ústí.s.p., Hrbovická 2, Chlumec  
 Brabec & Brabec stavební s.r.o.

Datum: 22.11.2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena[CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	-------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

<14 999 qq

sp	HSV	Práce a dodávky HSV				14 896,00
o	≤	Zemní práce				u 896,00
g8	* 12221101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I <sub>1</sub> skupiny 3 ručně	m3	9,200	955,00	8 786,00
10% z celkového objemu						
g8	Ñ 130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,000	350,00	1 610,00j
50% z celkového výtěženého objemu (9,2 m3)						
g8	K 119001401	Dočasně zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	10,000	450,00	4 000,00



SoD č. ORS/To/334/2020 ze dne 27.10. 2021

Objekt: **B - SO 02 - ČOV pro firmu MONTÉR**

Visto:

Palivový kombinát Ústí s.p., Hrbovická 2, Chlumec

Zař. 0 2  
Uchazeč:

Datum: Severní stavební  
č. 4

Zpracovatel:

**h-1**

Př	MJ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady na pí</b>								
0 1	1	1740	Zemní práce Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypán mou se zhutněním	m3	271,000	80,00	788 450,00	43 360,00 CS ÚRS 2019 02
CM	58332000		Štěrka písek netříděný vy humění 10%, ztrátě 1% dodávka, doprava k pal. 174101101 -20%	t	108,300	255,00	27 616,50	CS ÚRS 2019 02
8	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	1	1	18 659,80	CS ÚRS 2019 02
	58331351		Kamenivo tříděné drobné frakce 074 humění 10%, ztrátě 1%	t	221,200	380,00	84 056,00	CS ÚRS 2019 02
0 4			Vodorovné konstrukce Lože otevřen	m3	36,230	530,001	19 201,90	CS ÚRS 2019 02
6	1131	191	Komunikace pozemní Rozebírání vozovek ze silničních dílců se spárkami zářnými živičí strojně pí do 50 m2	m2	37,000		26 270,00	12 210,00 CS ÚRS 2019 02
7	58412111		Osazení silničních dílců z Ž6 do lože z kameniva léženého tl 40 mm plochy do 200 m2 demonované panely se osadí zpět	m2	37,000	1	5 920,00	CS ÚRS 2019 02
8	58426111		odklad nebo podsyp ze štěrka písku ŠP II 200 mm	m2	37,000	220,00	8 140,00	CS ÚRS 2019 02
0 E			Trubní vedení	e			70 233,00	
9	187135221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednotlivé tloušťky DN 125	e	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2019 02

10	K 1871355221	KansEzeční potrubí z tvrdého PVC jednotlivé tuhosti tedy SN4 DN 200	21,00	550,00	11 550,00	CS ÚRS 2019 02
11	K 1871355225	Montáž kanalizačního potrubí z HDPEPE 100. SDR lytevírený výkop svařovaných elektrovarovkou D 63x3.8 mm	11,000	140,00	1 540,00	48
12	K 1871355226	Trubka vodovodní HOP& 100 D 53x3,8mm PN10	339,000	0,00	0,00	100
13	K 1871355227	Lapačšrešníchšpiavenmz PP se zápachovoukiaskou a apacimkošemDN 25	1,000	703,00	703,00	203 JB
14	K 89441000 1-R	ČSOV	kus	1,000	352 500,00	
15	M 894410002 -R	Montáž železobetonových dílců pro šachty skruží základových - jeřábová montáž Přítče ŽB šachty konkrakční přímé kruhové 0200 va vystrojený	tošo	312500,00	50 000,00	50 000,00
		2x Spouštěč; zařízení (vedení tyčarr.) 2x Zpětná Klapka kulová DNSC 2x Jzav /bc/ kohoutDN50 1x Plovák ovládací čerpadel 1x 03 ak signalizace přeplnění šachty El rozváděč (zajišťuje střední čerpadle, signalizaci poruchy a záslupnost; čerpadel a výpaku jednoho čerpadla, možnosti připojení; Externí signalizace poruchy GSM; včetně přírodního kabelu k rozvaděči 1x nokicc 900x600 B125 1x cokop 550x650 B125 2x čerpadla 0,5 P0			312 500,00	
0	89-Š	Kanalizační šachty	kus	1,000	2 850,00	6 600,00
16	K 89481232R	Kanalizační šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	1,000	2 850,00	6 600,00
17	K 894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
18	K 894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za účinnosti šachtové roury	kus	1,000	400,00	400,00
19	K 894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5t s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
0	95	Bourání konstrukcí	m2	18,000	225,00	17 691,06
20	K 113107444	Odstřanění oodkAMuživených ti200 nwt. gRorékopec strojněpl.do 15 m2				<05000005pyszojaoz
21	K 139951103	Bourání tet v hloubených vykopávkách ze zděva cihelného nebo smíšeného na MC strojň	m0	1,000	1 660,00	1 660,00
22	K 139951121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zděva z betonu prostého strojň	m3	1,000	4 000,00	4 000,00
23	K 139951123	Bourání tet v hloubených vykopávkách ze zděva ze ŽB nebo předpjatého strojň	m3	1,000	6 812,00	6 812,00
24	K 167151123	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	1,000	126,00	126,00
25	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo mezišiadku do 1 km se složením	1,000	203,00	203,00	203,00

30	K	99703509	Přístřešek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD i km přes 1 km.	15,000	8,87	
31	K	997035C1	Počátek za uložení na skládce (švádkovně) stavebního odpadu oetonové - kód odpadu 17 01 01	1,000	120,00	
32	K	9970 13602	Počátek za uložení na skládce (švádkovně) stavebního odpadu Železobetonového kód odpadu 17 01 01	1,000	747,00	
33	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (švádkovně) stavebního odpadu cme-něhc odpadu 17 01 02	1,000	120,00	

<b>D NV 01 Napájecí vývod v trase</b>						
30	-K	21080100R	Montáž kovových signalizačních vodičů	334,000	15,00	8 350,00
31	*C	011111111	podélné kovový ČVKY 4 mm2 - dodáv.a. doprava	334,000	10,00	5 010,00
						3 57 X

<b>O 8S Ostatní konstrukce</b>						
30	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	334,000	80,00	37 745,00
31	K	8923721 1R	Zabezpečení konců potrubí DN de 300 při tlakových zkouškách vodou	2,000	2 850,00	26 720,00 1CS ÚRS 2019 02
32	K	899722111	Krycí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 20 cm	355,000	5,00	5 700,00 1CS ÚRS 2019 02
						5 32,500 CS ÚRS 2319 02

<b>D 998 Přesun hmot</b>						
30	X	9880001N	Presun hmot pro piloty, kůly, jehly, stěny dřevěné a ocelové zřizované z terénu	7,432	1 480,00	10 999,36
						10 999,36 CS ÚRS 2019 02

<b>D VON Vedlejší ostatní náklady</b>						
37	K	045203000	Geodetické práce před výstavbou - Vytváření základních směrových a výškových bodů stavby	1	6 000,00	43 000,00
38	K	012103000a	Geodetické práce před výstavbou - Výškové a polohové vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření	1	3 000,00	6 000,00 CS ÚRS 2019 02
39	K	012103000b	Geodetické práce před výstavbou - Výškové a polohové vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření	1,000	3 000,00	3 000,00
40	K	012303000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	4 000,00	4 000,00 CS ÚRS 2019 02
41	K	013254000	Opáření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména zajištění staveniště, bezpečnostní tabulky, zajištění výkopů proti pádu válečných osob, lávky, přes výkopy, poprších osvětlení apod )	3,000	2 000,00	6 000,00 CS ÚRS 2019 02
42	K	091003000b	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu a bezpečnost práce (hasící přístroje, výstražné tabulky, zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci )	1,000	3 000,00	3 000,00
43	K	09HXE000d	Úklid dokončené stavby a jejího okolí	1,000	2 000,00	2 000,00
44	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	1,000	12 000,00	12 000,00
45	K	091003000	Čištění veřejných komunikací	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2019 02
						3 000,00

